
 

Ernesta Jančienė 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL LEIDIMO NAUDOTI NETARNYBINĮ AUTOMOBILĮ TARNYBOS REIKMĖMS 

 

2023 m. vasario 14 d. Nr. AV-128 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo  29 straipsnio 8 dalies 2 

ir 5 punktais, Tarnybinių automobilių įsigijimo, nuomos ir naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės 

biudžetinėse įstaigose taisyklėmis, patvirtintomis Rokiškio rajono savivaldybės tarybos 2020 m. 

birželio 26 d. sprendimu Nr. TS-185 „Dėl Tarnybinių lengvųjų automobilių įsigijimo, nuomos ir 

naudojimo Rokiškio rajono savivaldybės valdomose bendrovėse, viešosiose ir biudžetinėse 

įstaigose taisyklių patvirtinimo“ bei atsižvelgdamas į VšĮ Rokiškio turizmo ir verslo informacijos 

centro direktorės pavaduotojos, laikinai einančios direktorės pareigas, Astos Mikalajūnienės 2023 

m. sausio 30 d. prašymą: 

1. L e i d ž i u iki 2023 m. gruodžio 31 d. VšĮ Rokiškio turizmo ir verslo informacijos 

centro direktorės pavaduotojai, laikinai einančiai direktorės pareigas, Astai Mikalajūnienei tarnybos 

tikslais naudoti netarnybinį automobilį ,,VW Passat“, kurio darbinis tūris – 1968 cm
3
, galia – 103 

kW, pagamintą 2007 m., valstybinis numeris KRR 609, naudojami degalai – dyzelinas, transporto 

priemonės savininkas – Asta Mikalajūnienė.  

2. P a v e d u Centralizuotos buhalterinės apskaitos skyriui kompensuoti VšĮ Rokiškio 

turizmo ir verslo informacijos centro direktorės pavaduotojai, laikinai einančiai direktorės pareigas, 

Astai Mikalajūnienei degalų įsigijimo išlaidas (ne daugiau kaip 100 eurų per mėnesį) pagal 

nustatytas automobilio vidutines degalų sąnaudas 5,90 l/100 km, pridedant automobilio kelionės 

lapą bei degalų įsigijimą patvirtinančius dokumentus. 

Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų komisijos 

Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio 

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius Andrius Burnickas 

 

 

 

 


